ПРОТОКОЛ № ___
Собрания учредителей
НКО «___________»
ОГРН
Форма проведения Собрания учредителей– совместное присутствие.
Дата проведения Собрания учредителей:
Время начала Собрания учредителей:
Время окончания Собрания учредителей:
Место проведения Собрания учредителей:
Присутствовали учредители НКО:
1)__________________________;
[bookmark: _GoBack]2) _________________________.

Всего в НКО __ (_________) учредителя. Из __ (______________) учредителей присутствовало __ (___________) учредителя. Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется. Кворум 100 %. Собрание учредителей НКО правомочно на основании п. __.___ Устава НКО.

Присутствовало приглашенное лицо (без права голоса): ФИО 1 (новый учредитель)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание Председателя и Секретаря Собрания учредителей. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов.
2. Прием нового учредителя в состав учредителей НКО.
3. Назначение лица, ответственного за государственную регистрацию изменений в НКО.

1. Слушали: об избрании Председателя и Секретаря Собрания учредителей. Об избрании лица, ответственного за подсчет голосов.
Постановили: избрать Председателем Собрания учредителей ______________, избрать Секретарем Собрания учредителей_______________. Избрать ответственным за подсчет голосов Секретаря Собрания учредителей ___________________.
Голосовали: «За» -; «Против» –; «Воздержались» -.

2. Слушали: о приеме нового учредителя в состав учредителей НКО.
Постановили: принять в состав учредителей НКО на основании личного заявления от ______ ФИО 1.
Голосовали: «За» -; «Против» –; «Воздержались» -.

3. Слушали: о назначении лица, ответственного за государственную регистрацию изменений в НКО.
Постановили: поручить проведение необходимых действий, связанных с государственной регистрацией изменений в НКО, Директору _______________.
Голосовали: «За» -; «Против» –; «Воздержались» -.

       Председатель Собрания учредителей ______________  /__________________ /
                                                                           (подпись)

      Секретарь Собрания учредителей _____________ / ________________________/
                                                                       (подпись)
1

2